
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa samochodu ciężarowego przeznaczonego do odbioru i wywozu odpadów

komunalnych - śmieciarka 3 - osiowa z zabudową jednokomorową

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.
Antoniów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 530569824

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Powstańców Śl. 54

1.4.2.) Miejscowość: Antoniów

1.4.3.) Kod pocztowy: 46-040

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.7.) Numer telefonu: 77 4651 980

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgkim@pgkim.ozimek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pgkim.ozimek.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 1 - gospodarka wodna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00102068/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-02 09:03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00088064/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-07-05 09:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00102068/01 z dnia 2021-07-02

2021-07-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-07-07 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-05 12:00

Po zmianie: 
2021-07-07 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-08-03

Po zmianie: 
2021-08-05

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00102068/01 z dnia 2021-07-02

2021-07-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa samochodu ciężarowego przeznaczonego do odbioru i wywozu odpadów komunalnych - śmieciarka 3 - osiowa z zabudową jednokomorową
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. Antoniów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 530569824
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Powstańców Śl. 54
	1.4.2.) Miejscowość: Antoniów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 46-040
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.7.) Numer telefonu: 77 4651 980
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgkim@pgkim.ozimek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pgkim.ozimek.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 1 - gospodarka wodna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00102068/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-02 09:03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00088064/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



